

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Boelskifte Administration A/S**

**Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 60 35 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

**Martin Leth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boelskifte Administration A/S Solbjergvej 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 35 45
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Kristian Mølgaard, Formand Advokat Anders Boelskifte Advokat Martin Leth
<b>Direktion</b>	Advokat Martin Leth, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedformålet er at drive ejendomsadministration.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.596 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.511.489</b>	<b>10.064</b>
1 Personaleomkostninger	-10.473.403	-8.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.019	-121
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.009.067</b>	<b>977</b>
Andre finansielle indtægter	98.759	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.243	-89
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.052.583</b>	<b>888</b>
3 Skat af årets resultat	-456.974	-207
<b>Årets resultat</b>	<b>1.595.609</b>	<b>681</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	390
Overføres til overført resultat	0	291
Disponeret fra overført resultat	-204.391	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.595.609</b>	<b>681</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.020	58
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.020</u>	<u>58</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.020</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.903	249
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.037.922	948
Udskudte skatteaktiver	3.697	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	137
Andre tilgodehavender	380.249	229
Periodeafgrænsningsposter	267.444	97
Tilgodehavender i alt	<u>2.081.215</u>	<u>1.661</u>
Likvide beholdninger	<u>4.360.556</u>	<u>1.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.441.771</u></b>	<b><u>3.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.470.791</u></b>	<b><u>3.483</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510
Overført resultat	108.794	314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.418.794</b>	<b>1.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37.555	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.809	280
Selskabsskat	189.998	0
Anden gæld	3.489.635	1.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.051.997	2.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.051.997</b>	<b>2.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.470.791</b>	<b>3.483</b>

**4 Eventualposter**
**5 Nærtstående parter**



**Egenkapitalopgørelse**


---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	313.185	390.000	1.213.185
Udloddet udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.391	1.800.000	1.595.609
	<b>510.000</b>	<b>108.794</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.418.794</b>

**Noter**


---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.755.015	8.430
Pensioner	704.705	532
Andre omkostninger til social sikring	13.683	4
	<b>10.473.403</b>	<b>8.966</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.243	89
	<b>55.243</b>	<b>89</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	459.998	217
Årets regulering af udskudt skat	-3.024	-22
Regulering af tidligere års skat	0	12
	<b>456.974</b>	<b>207</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2023
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		193
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>193</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
AAB Holding ApS, Roskilde		
AKRM Holding ApS, Greve		
AMLH Holding ApS, Holte		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Mølgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 897d96e5-65e0-46bb-b5d4-09f780c88757

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-04-26 06:58:50 UTC



## Martin Leth

AMLH HOLDING ApS CVR: 34058229

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c8b47bfc-dba2-4fa6-9e09-15d050bcf34b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 08:41:25 UTC



## Martin Leth

AMLH HOLDING ApS CVR: 34058229

Direktør og dirigent

Serienummer: c8b47bfc-dba2-4fa6-9e09-15d050bcf34b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 08:41:25 UTC



## Anders Boelskifte

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 245b99d9-2a0a-4c9a-aa90-f9577c17165a

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-26 09:58:26 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 11:46:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**